
UCHWAŁA NR LXXVIII/794/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 maja 2005 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację 
siedmiu zadań wnioskowanych przez Gminę Miejską Kraków do współfinansowania 
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 

2004-2006. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych, jako 

wkładu własnego dla projektów:  
1/ Modernizacja krakowskiego ogrodu zoologicznego 
2/ Sieć informacji miejskiej w Krakowie 
3/ Przebudowa stadionu „Wisły” 
4/ Kwartał Św. Wawrzyńca - budowa centrum kulturowego na krakowskim 

Kazimierzu 
5/ Budowa kompleksu rekreacyjno – sportowego przy Torze Kajakarstwa Górskiego 

w Krakowie 
6/ Rewitalizacja zabytkowych parków na terenie Miasta Krakowa – Park Kościuszki 

oraz Park Strzelecki.  
7/ Przebudowa hali Sztucznego Lodowiska przy ul. Siedleckiego 7 w Krakowie  
 - w związku z ubieganiem się przez Gminę Miejską Kraków o współfinansowanie 

ww. zadań inwestycyjnych ze środków strukturalnych Unii Europejskiej, 
w ramach działania 1.4 „Rozwój turystyki i kultury” Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006, w wysokości określonej 
w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Szacunkowa wysokość wkładu własnego na realizację zadań: 

1/ Modernizacja krakowskiego ogrodu zoologicznego, w roku 2006 wynosi 
1.660.000 zł. 

2/ Sieć informacji miejskiej w Krakowie, w roku 2006 wynosi 2.116.000 zł, 
natomiast w roku 2007 wynosi 701.000 zł. 

3/ Przebudowa stadionu „Wisły”, w roku 2006 wynosi 462.000 zł.  
4/ Kwartał Św. Wawrzyńca - budowa centrum kulturowego na krakowskim 

Kazimierzu w roku 2005 wynosi 202.960 zł, w roku 2006 wynosi 1.384.000 zł, 
natomiast w roku 2007 wynosi 99.400 zł. 



-  2  - 

5/ Budowa kompleksu rekreacyjno – sportowego przy Torze Kajakarstwa Górskiego 
w Krakowie w roku 2005 wynosi 978.943 zł, w roku 2006 wynosi 2.387.000 zł, 
natomiast w roku 2007 wynosi 3.601.000 zł. 

6/ Rewitalizacja zabytkowych parków na terenie Miasta Krakowa - Park Kościuszki 
oraz Park Strzelecki w roku 2005 wynosi 37.931  zł, w roku 2006 wynosi 
649.000 zł. 

7/ Przebudowa hali Sztucznego Lodowiska przy ul. Siedleckiego 7 w Krakowie 
wynosi 4 515 000 zł. 

§ 3. 
Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zostaną 

zabezpieczone pod warunkiem uzyskania dotacji ze środków strukturalnych Unii 
Europejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004-2006. 

§ 4. 
Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwała NR XXV/233/03 

Rady Miasta Krakowa z dnia 30 września 2003 r. w sprawie wniosków zgłaszanych 
w 2003 roku przez gminę Kraków do współfinansowania w ramach PORRWM na lata 
2004-2006 oraz uchwała NR L/489/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2004 r. 
w sprawie akceptacji wniosków zgłaszanych w 2004 roku przez Gminę Miejską 
Kraków do współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


